2021 年 5 月 10 日

会員各位

(公社)茨城県臨床検査技師会

                           会 長       池澤 剛

血液検査分野長 上田 淳夫

2021年度 茨城県臨床検査技師会 形態検査部門

第 1回血液分野研修会のお知らせ

謹啓

会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

2021年度 形態検査部門第 1回血液分野研修会を下記の通り開催いたします。今回

の内容は、精度管理調査報告と血算・凝固検査について企画しています。初心者の方は、も

ちろん、ベテランの方は、初心にかえる機会になり、勉強になると考えています。

万事お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

  謹白

記

 日 時 ：2021年 7月 10日(土) 14:00～16：00 （13：30ログイン開始予定）

 場 所 ：Web 開催(Live配信のみ)

 内 容 ：精度管理調査報告会

講演 1-1「2019年度報告」

担当：小室 忠裕 （日立総合病院）

講演 1-2「2020年度報告」

担当：高橋 優介 （江東微生物研究所）

講演 2「多項目自動血球分析装置の測定原理とデータの見方」

講師：仲門菜月 （Sysmex株式会社）

講演 3「明日から役立つ血液凝固検査の基礎」

講師：阿部一郎 （Sysmex株式会社）

 参加費：会員 500円（生涯教育登録料）、非会員 3,000円(参加費）

     【先着 80名】(事前参加登録制)

※ 2020 年度より非会員の研修会参加費は 3,000 円となりました。ご了承下さい。

※ 生涯教育履修点数 基礎：20 点

-----------------------------------------------------------------------------

件名に【第 1 回血液検査分野研修会申込み】と記入し、施設名、氏名、会員番号（会員では

ない場合は非会員と記載）、地区（北東・西南）、電話番号、資料の配付の希望の有無を記

載し、以下の E-mail アドレスに送付願います。

E-mail：iba-ketsueki@outlook.jp     申込期限：2021 年 6 月 26 日(土）まで

支払い：クレジット決済。申込みいただいた方に、参加費の支払い方法をメ－ルアドレスに

送付いたします(6 月上旬予定)。

申込完了後(カード決済完了後)は研修会参加費の返金はできません。

ただし、研修会企画が失効となった場合、全額返金いたします。

また、研修会前日までにキャンセルの連絡があり、受理された場合、返金処理手

数料を差し引き、返金いたします。
※ご不明な点がございましたら筑波メディカルセンター病院 TEL029-851-3511（代表）

臨床検査科 上田までお願いいたします。

クレジット決済の際には会員情報も含まれ、決済が完了された方のみご参加出来ます。

また、決済後に送付された Web 研修会の招待状を参加されない会員に譲渡する行為は

固く禁止いたします。そのような行為が発見された場合には譲渡した会員、譲渡された

会員共に当日の研修会を強制退去、今後の研修会参加をお断りすることがあります。

また講演内容の撮影、録音、録画はご遠慮ください。

本研修会において、資料の配布を希望の方は、申し込みフォームの資料希望の欄に

チェックをお願いします。申し込みアドレスに送付します(研修会開催の1週間前を予定)。

資料の二次転載はご遠慮お願いします。

研修会参加申込フォーム URL

https://asp.jcity.co.jp/FORM/?userid=iamt4790dappe&formid=108

研修会参加申込フォーム QR コード

mailto:iba-ketsueki@outlook.jp
https://asp.jcity.co.jp/FORM/?userid=iamt4790dappe&formid=108